cÂil*RÀ I'{UNIGIPAL DE À.LVÀBES IiÀCIIÀDO
Rua Motrs€nhor NakanurÀ 783 Cenho Fon€/Far( (18) 3273-1331 - CEP I9l6G000 - SP

cámar@y'vaÍÊsmachado-sp. lcg.br

?odo,

REQUERIMENTO N' 1 37/2023

Senhor Presidente,

REQUETRO À UeSA na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
quantos pacientes são atendidos pelo município, com fornecimento de
fraldas.

Sala de Sessões, 23 de maio de2023.

1)
,r

LENI
Vereadora

st DOS SANTOS RIBEIRO - LÊ DO PROJETO

í{)APROVADo1 )REJEITADO

Sessão: 2

te

-DIGA NÃo Às DRocAs. PEDoFILIA',ITENUNCIEI
TELEFONTS: t97 C I9O PI-ANTÔES 24 HS PON DTA

ObseÍvação: A dcnúicia pode ser anônima